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1000  12,921,047.58  212,585,000.06  183,005,335.61  42,500,712.03  29,579,664.45ACTIVO

1100  6,125,500.99  185,948,246.77  167,957,644.99  24,116,102.77  17,990,601.78ACTIVO CIRCULANTE

1110  4,274,975.25  92,779,700.95  86,771,051.33  10,283,624.87  6,008,649.62EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  1,476,246.20  947,740.80  528,505.40  528,505.40EFECTIVO

1112  4,274,975.25  83,303,454.75  78,822,110.37  8,756,319.63  4,481,344.38BANCOS / TESORERÍA

1114  0.00  8,000,000.00  7,001,200.16  998,799.84  998,799.84INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

1120  564,154.16  73,808,477.03  70,996,655.86  3,375,975.33  2,811,821.17DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O 

EQUIVALENTES

1122  0.00  65,592,856.83  65,592,856.83  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  294,812.24  4,088,663.18  1,283,855.48  3,099,619.94  2,804,807.70DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  3,944,107.46  3,944,107.46  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  269,341.92  182,849.56  175,836.09  276,355.39  7,013.47OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  1,286,371.58  19,360,068.79  10,189,937.80  10,456,502.57  9,170,130.99DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  1,286,357.06  5,103,965.54  1,173,808.01  5,216,514.59  3,930,157.53ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  14.52  14,256,103.25  9,016,129.79  5,239,987.98  5,239,973.46ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS 

A CORTO PLAZO

1200  6,795,546.59  26,636,753.29  15,047,690.62  18,384,609.26  11,589,062.67ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  6,014,843.94  26,498,770.25  15,047,690.62  17,465,923.57  11,451,079.63BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  2,872,839.82  0.00  0.00  2,872,839.82  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  3,142,004.12  26,498,770.25  15,047,690.62  14,593,083.75  11,451,079.63CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1240  6,581,010.10  137,983.04  0.00  6,718,993.14  137,983.04BIENES MUEBLES

1241  1,107,535.97  0.00  0.00  1,107,535.97  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  238,044.52  0.00  0.00  238,044.52  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1243  0.00  106,300.04  0.00  106,300.04  106,300.04EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  4,326,263.75  0.00  0.00  4,326,263.75  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  742,576.86  31,683.00  0.00  774,259.86  31,683.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  166,589.00  0.00  0.00  166,589.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -5,839,095.30  0.00  0.00 -5,839,095.30  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -474,018.56  0.00  0.00 -474,018.56  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -5,365,076.74  0.00  0.00 -5,365,076.74  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  38,787.85  0.00  0.00  38,787.85  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  38,787.85  0.00  0.00  38,787.85  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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